
СТ.бр.5/22


	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со Решение СТ.бр.5/22 од 06.05.2022 година, 
	
	СЕ ОТВОРА стечајната постапка над должникот Друштво за преработка на маслинки К.М.-КОМПАНИ Мирјана ДООЕЛ с.Николиќ Дојран, со седиште на ул.1 бр.1 во Николиќ, Општина Дојран, со ЕМБС 5082692, со ЕДБ 4006995101621, приоритетна дејност 10.39 - Друга преработка и конзервирање на овошје и зеленчук, трансакциска сметка: бр.200001078690529 при Стопанска банка АД Скопје.
	Отворената стечајна постапка над должникот К.М.-КОМПАНИ Мирјана ДООЕЛ с.Николиќ Дојран не се спроведува и СЕ ЗАКЛУЧУВА. 
	По правосилноста на решението должникот К.М.-КОМПАНИ Мирјана ДООЕЛ с.Николиќ Дојран ДА СЕ БРИШЕ од трговскиот регистар и регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на Република Северна Македонија, како и од другите регистри. 
	По правосилноста на решението Стопанска банка АД Скопје да ја згасне сметката бр.200001078690529.
	Решението да се објави во Службен весник на РСМ, на огласна табла и веб страница на судот и да се достави до Централен регистар на РСМ.
	СЕ УТВРДУВААТ трошоците на стечајната постапка, кои ги поднесува предлагачот, во вкупен износ од 25.000,00 денари.

	СЕ ЗАДОЛЖУВА Стопанска банка АД Скопје паричните средства во износ од 26.275,оо денари, состојба на ден 26.04.2022 година, од сметката бр.200001078690529 да ги пренесе на жиро сметка на Буџет на РСМ бр.100000000063095, уплатна сметка 840-115-06350, приходна шифра 725939-00 при НБРСМ, во рок од 3 дена по приемот на ова решение.

                                                                                   Стечаен судија,
                                                                                    Злата Попова

